CONSORZIO DI BONIFICA 4 —- CALTANISSETTA

Determina n. 44 del 28 marzo 2017

Oggetto: Pulizia locali ufficio del Consorzio di Bonifica 4 — Caltanissetta. Liquidazione fattura mese
di febbraio 2017- Autorizzazione di spesa.
IL DIRETTORE

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventotto (28) del mese di marzo in Caltanissetta, nella
sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale
del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 4059 del 21 febbraio 2017 con la quale 1’Assessorato Regionale
dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea— Dipartimento Regionale dello
Sviluppo Rurale e Territoriale- Servizio IV - ha autorizzato ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del
D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., la gestione provvisoria fino al 30 aprile 2017;

VISTO il contratto di appalto stipulato in data 01 febbraio 2017 — CIG Z701CD486E - tra la
D.ssa Oriana Paterno, nella qualita di Responsabile Unico del Procedimento della procedura di
affidamento del servizio di pulizia locali ufficio anno 2017 e la sig.ra Simona Torrisi in qualita di
Legale Rappresentante della ditta General Service P. IVA 01636210898;

VISTA la fattura n. 11 del 7 marzo 2017 della ditta General Service affidataria del servizio di
pulizia dell’Ente relativa al mese di febbraio 2017 regolarmente accertata e liquidata dal RUP D.ssa
Oriana Paterno, dell’importo di € 604,33 oltre € 132,95 per IVA nella misura del 22% e quindi
complessivamente € 737,28;

RITENUTO di dovere liquidare la suddetta fattura;

DETERMINA




LIQUIDARE e pagare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta General Service la fattura cui in

narrativa per I'importo di € 604,33 oltre € 132,95 per IVA nella misura del 22% e quindi

complessivamente € 737,28

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 141 del bilancio corrente esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

(D,ssa Maria Vitale)
ﬂv / i
L

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

my@ﬁnneu@
i -
/

Copia del presente atto & stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di questo

Consorzio dal giomoiﬁ?)k&@&k@.f@ﬂal gIOTNO ..vvnvnnnnnen.
IL CAPO SETTORE

ERIA E AFFARI GENERALI
(l(/Tz Oriana Paterno)




